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Medborgarförslag till nämnden: julbelysning i lekparker

Hej!

Nu i dessa märkliga pandemitider, är lekparkerna den plats där vi
småbarnsföräldrarträffarvarandra för en liten pratstund, och ibland för att inte bli
galna av ensamhet. Men på vintern är det många som inte besöker lekparkerna så
mycket när det blivit mörkt, och mörkt är det ju för det mesta.

Jag föreslår att stadsdelen gör en prioritering för trevlig belysning, typ julbelysning
utomhus, och skapar lite mysigare lekparker. Exempelvis vore det vackert med
ljusslingor i träden och kring små lekhus, samt under de tak som finns på
rastplatser/bord och bänkar. Lysande bollar och annat som pryder torgen där folk
mest passerar skulle också passa fint i lekparker, och barnen skulle älska det.
Förslagsvis kan man göra detta i de större parklekarna, som Skyfallet, Fyren,
Brödkaveln eller Tråget och någon av de parker i Skarp näck som besöks mest på
vintern.

Fördelar med att lysa upp parkerna på ett lite trevligare sätt än med någon enstaka
strålkastare, är att både barn och föräldrar verkar dras till mysigare platser. Det
vore inte bara en estetisk investering utan en förbättring för hälsan hos barn och
föräldrar om vi kommer ut mer och stannar ute en längre stund efter
solnedgången, till exempel efter hämtning på förskola och skola.

Vänliga hälsningar



Från:
Till: skarpnack@stockholm.se
Cc:
Bee:
Ärende: Medborgarförslag
Skickat: 2020-11-16 14:02:37
Bilagor:
Inbäddade bilagor:

https://www.facebook.com/groups/levande.skarpnack/permalink/804524226995798/

Hej.

Föreningen Levande Skarpnäck har uppmärksammat den vackra l"Neumullers
lada" på vilken en port är i mycket dåligt skick och förfaller mer och mer.
Vi är många som upplever detta som en skam.
Vi är många som vill se den lagad.
Hälsningar
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Hej

Jag lämnar härmed ett förslag som går ut på att belysningen runt Maruskyrkan
förbättras.

Som boende i området och som förälder till barn som rör sig i området så ser jag att
en förbättrad belysning runt kyrkan skulle utgöra en starkt trygghetsskapande
åtgärd.

Förutom att skapa mer trygghet så ser jag också ett mervärde i att belysa vår vackra
kyrkobyggnad som nu bara får visa upp sig ett fåtal av dygnets timmar. Skulle
byggnaden belysas från tex spotlights riktade från de omgivande träden så skulle
den utgöra ett konstverk som gående skulle stanna upp och beundra istället för att
skyndsamt passera förbi.

Skulle det även finnas möjlighet att anlita ljuskonstnärer som kunde göra
installationer i den omliggande grönskan så tror jag att vi skulle få en plats som
även utomstående åker till för att uppleva även när det är mörkt.


